G. Nahuionowski Kropiwnickiemu Cedit.

Comparens personaliter coram officio et a suis presentibus Castre^o G
 p^ota^o Przemysla^o Ludov^o Jozes Nahuionowski filius Ludov^o olim filii
 xardi Nahuionowski status meae et comore eius a^o Jemis Districtu
 tabus subius iurisdictioni iugis suis quibusd^o proprio et competenti
 bus reddens. Presenti v^o iurisdictioni Castre^o G^o p^ota^o Przemysla^o
 h^ois quo ad Altra^o presentem attinet et cum successoribus ac
 bonis suis g^oti omnibus totaliter et plenarie incorporando
 atq^{ue} subycedo palam libere publice ac p^o expressam recogno
 vit Am^o ipse suo et Edward^o Alexandri Stanislai Marzpi et Fran
 cisci atq^{ue} Antoni Nahuionowicz^o frat^o su^o gemin^o progenitor^o quib^o
 habere caret ac presentibus iuribus nomine de omni et integro
 iure suo v^o de^o In^one^o Jemis Przemysla^o p^o p^ota^o h^ois Ludov^o
 Alexandro Nahuionowicz^o Parenti sui recognoscit p^o n^oles Manicha
 Altra^o olim n^oles Pauli Pieluski Consen^o v^o relicta^o n^oles v^o
 Jozes woronicz^o Jozasli Marzen^o et Thehonium G^o p^ota^o et Waslo
 filios eiusdem olim n^oles Jozes woronicz^o Jozasli sup^o summan
 mille Flore^o Polon^o modo in p^olis deb^o et et sup^o bonis su
 is g^oti omnibus facta et recognita. Ne non de e^o ipse h^o
 ma mille Flore^o Polon^o deb^o p^oalis et e^o m^ore^o con
 teta bonis summa e^o onerat. Sum de s^o certo manua
 li p^o p^ota^o Manicham filiam p^ota^o olim n^oles Pauli Pielu
 sic Consen^o v^o relicta^o olim n^oles Jozes woronicz^o Jozasli woronicz^o
 Marzen^o et Thehonium G^o p^ota^o et Waslo Jozasli filios
 suos et n^oles Ivan Jozasli filij sui et filij sui gema
 ne v^o rem et manus e^o sup^o v^ota^o olim Ludov^o et
 Nahuionowicz^o Parentis sui de Altra et data illius
 Przemysla^o

Legi facere ac eam hodie flatam coram officio publico admissam
 iuris condicione flatam presentis condicione dicitur per aliam le abbas
 officiose requiret non denegare ius debet le teneatur ead libere da
 re le admittere effectualiter datay le admittat ead pofson et vnam
 dicitur pmissum omnium quod modo cum per se quam per ius gas.
 ius de bnfas le subordinatas personas non pcedere nec admere
 pmissu cepionariu suam le pte successores in pmissis omnibus present
 transmissis nullo modo in iuram sua de hoc dicit ius pcedit cepionariu
 man ac bona sua na ead onerata pmissay omnia present.
 abscissa cum vno eorum valitibus et vna fructibus competen
 tibus le pcedit quod dicit cepionariu suus cum suis pcedit
 vis quiete le pace presentis visonit cepionariu vigore tenere habere
 le pcedere quod illis va sui pcedit pcedit sub vno Lunare mil
 le Floren Colon per ead regentem sui illius successores pcedit cepi
 onariu suo aut eius posteris si non completio pmissum omnium le
 regulorum tam in pte quam in toto totis quod opus fuerit ad ostendit
 ambed. Debet pcedit le teneatur suprascribis regis Endros
 aures habundantia pcedit se ac suis successores in le iure bonis iurgen
 erati omnibus ac hominis quibus pecuniay habe et habent p
 nominato Endro Procopio Kopynicki cepionariu suo le eius posteris viti
 bit et obligat presentibus suprascribis Endros Alexandrum Stanislaus
 tinum et Franciscum atq Anthonium Kopynicki hie in regentis
 gendis vel in euentu mortis successores illorum ad appo ead pcedit
 visonem presentem cepionariu vel similem suo pcedere faciens ad
 Alta quod authentica pcedit vno perpetuitatis habentia le quod
 dultos vna de vna de vna septimana minores et pcedit
 doleant pcedit vna ab ead vel eorum posteris de pcedit
 debite sequant effere dicit sub alio similiter vison vado nullo
 reuon Colon per ead suprascribis regentem sui illius successores
 factu cepionariu suo aut eius posteris si non vna pcedit